
 

 

 

 
 

 
Lasten ja nuorten loma-ajan hoito  
 

Pirkanmaan hyvinvointialue järjestää vammaispalvelulain 24 § mukaisena toimintana lapsille ja nuorille 

loma-ajan hoitoa koulujen loma-aikoina. Mikäli lapsella on vielä voimassa erityishuoltopäätös, johon on 

kirjattu oikeus loma-ajan hoitoon, palvelua toteutetaan kehitysvammalain nojalla. Palvelua järjestetään 

lähtökohtaisesti ryhmämuotoisena, ellei lapsen erityinen tarve edellytä yksilöllistä järjestämistapaa.   

Aika: Palvelut järjestetään päiväaikaisesti arkipäivisin pääsääntöisesti klo 8–16. Hoidon aikataulu 

määräytyy perheiden välttämättömistä tarpeista.  

Ateria- ja ylläpitomaksut: Tarjoamme loma-ajan hoidossa lounaan sekä välipalan. Aamupala tarjotaan, 

jos se on välttämätöntä esimerkiksi turvallisen lääkehoidon kannalta. Asiakasmaksut määräytyvät kulloinkin 

voimassa olevien, aluevaltuuston vahvistamien asiakasmaksujen mukaan.  

Hakeminen loma-ajan hoitoon:   

• Hae talviloman hoitoa viikon 3 loppuun mennessä.  

• Hae kesäloman hoitoa maaliskuun loppuun mennessä.  

• Hae syysloman hoitoa viikon 36 loppuun mennessä.  

• Hae joululoman hoitoa viikon 44 loppuun mennessä. 

Palauta hakemus vammaissosiaalityön asiakasohjaukseen (Pirkanmaan hyvinvointialue, Vammaispalvelut, 

PL98, 33201 Tampere). Kuvaa hakemuksessa mahdollisimman tarkasti päivät ja kellonajat, jolloin hoitoa 

tarvitaan. Hakemus ja siinä ilmoitetut hoitoajat ovat sitovia, koska ohjaajat palkataan ilmoitettujen 

hoitotarpeiden mukaisesti. Täytä hakemuslomakkeen lisäksi lisäliite, mikäli lapsen hoitoa ei järjestetä 

perusopetuksessa. 

HUOM! Huomioithan, että emme pysty takaamaan loma-ajan hoidon järjestymistä, mikäli hakemus saapuu 

myöhässä. 

Hakemus ja lisäliite löytyvät oheisesta linkistä Vammaisten neuvonta ja ohjaus - pirha.fi 

 

Kuljetus: Ensisijaisesti vanhemmat vastaavat lapsen kuljettamisesta palveluun. Välttämättömiin 

kuljetuksiin on mahdollista hakea vammaisen henkilön liikkumisen tukea. Ilmoita kuljetuksen tarve samalla 

vammaispalveluhakemuksella kuin ilmoitat hoidon tarpeen. Mikäli loma-ajan hoidon palvelu järjestyy 

vanhan kehitysvammalain mukaisena erityishuoltona, matkat palvelun saamiseksi on maksuttomia.  

Muuta huomioitavaa: Perusopetus palvelua tuottavana tahona järjestää joissakin kunnissa oman erillisen 

kyselyn Wilman kautta.  

https://www.pirha.fi/fi/palvelut/vammaispalvelut/vammaisten-neuvonta-ja-ohjaus#etsitko-hakemusta

